2023（令和 5）年 6月 30日

会員各位

日本会計研究学会第 113回九州部会

準備委員長 森脇敏雄

日本会計研究学会第 113回九州部会のご案内

梅雨の候，会員の皆様におかれましては，ますますのご清栄のことお慶び申し上げます。

さて，下記の要領にて，日本会計研究学会第 113回九州部会を開催いたしますので，万障お繰り合

わせのうえご出席賜りますようご案内申し上げます。なお出欠につきましては，準備の都合上，7 月

14日（金）までにメール等にてご連絡くださいますよう，お願い申し上げます。お申し込みのメール

アドレスにつきましては，会員向けサイト内に掲載したご案内文書の中に記載してあります。

記

１． 日時：2023（令和 5）年 7月 22日（土）

２． 場所：北九州市立大学 北方キャンパス 本館 2階 C-201教室

詳しくは北九州市立大学のホームページ（https://www.kitakyu-u.ac.jp/access/kitagata.html）

をご参照ください。

３． 幹事会：12:30～13:20（本館 2階 B-201教室）

幹事の先生方には昼食を準備いたします。

４． 研究報告：13:30～16:00（参加費は徴収いたしません）

一報告につき報告 30分，討論 15分を予定しています。

①鉛山友紀子氏（西南学院大学大学院）：13:30～14:15

論題「監査報告書の拡充について」

②呉曼毓氏（九州大学大学院）：14:20～15:05

論題「財務諸表の比較可能性がM&Aの成果に及ぼす影響」

休憩：15:05～15:15

③金田堅太郎氏（久留米大学）：15:15～16:00

論題「閉学を決めた二つの大学の財務状況について」

５．会員総会：16:05～16:15

６．懇親会：17:00～（場所・懇親会費については，追ってご連絡いたします。）

以上

【連絡先】

  〒802－8577 北九州市小倉南区北方 4-2-1

           北九州市立大学経済学部 森脇 敏雄

           TEL：093－964－4114（経済学部資料室）

https://www.kitakyu-u.ac.jp/access/kitagata.html